...............................................................................................................” (NR)

CAPÍTULO VI
DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 20. As despesas de que trata o art. 2º desta Lei correrão à conta de dotações
orçamentárias ou adicionais da União, até o limite de R$ 1.600.000.000,00 (um bilhão e
seiscentos milhões de reais).

Art. 21. Ficam revogados o § 1º, incisos I e II, do art. 16 da Lei nº 13.756, de 12
de dezembro de 2018.

Art. 22. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Senado Federal, em 18 de agosto de 2020.

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal